Anlage

LV~ = Kreis Mettmann

Der Landrat

Aktualisierte Tagesordnung, Stand 13.09.2013

Sitzung des Ausschusses fir Informationstechnologie
am Donnerstag, den 26.09.2013

um 15:00 Uhr

im Kreishaus Mettmann, Dusseldorfer Stral3e 26, 40822 Mettmann, Zimmer 1.604 (kleiner
Sitzungssaal)

Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

Formalien

Eroffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemaéafien Ladung
Feststellung der Anwesenheit

Feststellung der Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung

Benennung von Berichterstatterinnen / Berichterstattern fir den
Kreistag

Genehmigung der Niederschrift Uber die Sitzung vom 28.02.2013
Nachtrage

Erstellung eines Masterplans E-Government 2020 - hier: Antrag
der CDU-Fraktion vom 12.09.2013

Informationen der Verwaltung

Beteiligung des Kreises an einer gemeinsamen KDN-
Ausschreibung Multifunktionsgeréte

Nicht 6ffentlicher Teil

6.

7.

Informationen der Verwaltung

Vergaben von 50.000 EUR bis 200.000 EUR fir den Zeitraum Ja-
nuar bis Juni 2013

16/007/2013

16/006/2013

16/004/2013



8. Gegenuberstellung der KLR des Amtes fur Informationstechnik 16/005/2013
und des ME-BIT

9. Nachtrage



